I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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Inveo Portfoy

Inveo Portfoy

197.233.109,90

127.750.098,000

27 Kasim 2019

Siresizdir.

1,543898
1,715122
-9,98
9,63
35,90

93,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,49
1,46
4,21
0,00
0,00
0.00

0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,14

15.857.187,94
24.731.693,30
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VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS

FIYATI TUTARI

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
Astor Enerji
AS
Astor Enerji
AS

BIMAS . BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
TL BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.

TL EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI A.

TRAAKBNK91N6

ASELS TL TRAASELS91H2

ASTOR TL TREASTRO00013

ASTOR TL

TREASTR00013

TREBIMMO00018

BIMAS TREBIMMO00018

CIMSA TL TRACIMSA91F9

EKGYO TREEGYO000017

ENKAI TL TREENKA00011

135.000,00 63,272025 11/03/26

51.000,00 185,097039 04/12/25

55.000,00 92,156250 17/12/25

-6.500,00 92,156250 30/03/26
14.800,00  497,505274 16/03/26

-800,00  497,505274 30/03/26

153.382,00 45,068457 23/09/25

430.000,00 17,205605 31/03/26

50.000,00 80,572500 11/03/26

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

66,000000

320,250000

195,000000

195,000000

683,000000

683,000000

48,700000

19,210000

93,450000

8.910.000,00

16.332.750,00

10.725.000,00

-1.267.500,00

10.108.400,00

-546.400,00

7.469.703,40

8.260.300,00

4.672.500,00

4,76

4,48

8,21

5,40

-0,64

5,09

-0,28

3,76

4,16

2,35

4,52

8,28

5,44

-0,64

5,13

-0,28

3,79

4,19

2,37
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’Q"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
S.
GARAN TL Sﬁﬁéj&‘;‘ TRAGARAN91N1 69.000,00  137,493543 15/01/26 80100517 126,500000 8.728.500,00 466 439 443
ISCTR TL BAL-:EA N TRAISCTR91N2 640.000,00 16,205833 17/02/26 80100517 13,170000 8.428.800,00 450 424 427
AS.
KCHOL TL HOT%?NG TRAKCHOL91Q8 21.500,00  160,158119 11/03/26 80100511 194,800000 4.188.200,00 224 211 2,12
AS.
KRDMD TL %Féfg\[/')'}? TRAKRDMR91G7 135.000,00 31,806667 16/03/26 80100511 30,900000 4.171.500,00 223 210 212
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MGROS TL MECZRROS TREMGTI00012 27.000,00  553,661409 11/03/26 80100511 602,500000 16.267.500,00 8,68 8,18 8,25
AS.
MGROS TL MECZRROS TREMGTI00012 -2.000,00  553,661408 30/03/26 80100511 602,500000 -1.205.000,00 064 061 -061
AS.
PGSUS TL PEf'&“VSAUS TREPEGS00016 30.001,00  234,763394 10/12/25 80100511 175,500000 5.265.174,62 2,81 265 267
TASIMACILI
GlAS.
SAHOL TL g@g‘q TRASAHOL91Q5 170.000,00  91,540497 25/12/25 80100511 89,400000 15.198.000,00 8,11 765 7,71
SABANCI
HOLDING
AS.
SISE TL Tslllgg'\\/(g TRASISEW91Q3 150.000,00 46,300767 25/02/26 80100511 43,980000 6.597.000,00 3,52 3,32 3,34
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TAVHL TL HA\IQD/iMA TRETAVH00018 32.000,00  274,280247 06/03/26 80100511 307,750000 9.848.000,00 526 496 4,99
NLARI
HOLDING
AS.
TAVHL TL HA\I::IYiMA TRETAVH00018 -2.000,00  274,280247 30/03/26 80100511 307,750000 -615.500,00  -0,33  -0,31  -0,31
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 90.000,00  103,733333 30/03/26 80100511 105,900000 9.531.000,00 509 479 483
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Ll'&'sﬁ TRATHYAO91M5 55.000,00  294,984266 06/02/26 80100511 294,250000 16.183.750,00 864 814 821
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FRAE TRATOASO91H3 32.500,00  244,093511 20/01/26 80100511 273,750000 8.896.875,00 475 448 451
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TTKOM TL TEITIlEJKROKMU TRETTLK00013 70.000,00  49,098443 26/02/26 80100511 58,050000 4.063.500,00 217 204 2,06
NIKASYON
AS.
YKBNK TL YKAIEIIEI\D/F TRAYKBNK91N6 215.000,00 25177905 04/12/25 80100511 33,020000 7.099.300,00 3,79 3,57 3,60
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 2.614.883,00 187.311.353,02 100,00 94,23 94,99
Odiing Verilen
EKGYO TL Eghﬁ? 01/04/26 1 TREEGY000017 377.515,00 19,170000 31/03/26 0,00 0,00 0,00 0,00

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

GRUP TOPLAMI 377.515,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 2.992.398,00 187.311.353,02 100,00 94,23 94,99
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300426 TL F_XU0300426 30,00 14.577,000000 31/03/26 80170126 14.798,000000 4.439.400,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 30,00 4.439.400,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 30,00 4.439.400,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 925.502,95 925.502,95 100,00 0,47

GRUP TOPLAMI 925.502,95 925.502,95 100,00 0,47
GRUP TOPLAMI 925.502,95 925.502,95 100,00 0,47
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
ZPLIB TL Pé‘g%ﬁg\( ZPLIB 45.000,00  182,784258 26/02/26 80100103 179,650000 8.084.250,00 76,78 4,07 4,10

YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 45.000,00 8.084.250,00 76,78 4,07 4,10
Y.Fonu Tiirk
GYL - INVEO TL _INVEO TRMGD2WWWW 194.512,00  12,448595 31/03/26 12,566305 244429712 2322 123 1,24
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI
FONU AS.

GRUP TOPLAMI 194.512,00 2.444.29712 23,22 1,23 1,24
GRUP TOPLAMI 239.512,00 10.528.547,12 100,00 5,30 5,34
FON PORTFOY DEGERI 198.765.403,09 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




GAF-INVEO PORTFOY BIR. HIS. SEN. FONU(HISSE YOGUN

Mart-2026

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 198.765.403,09 100,78 %
B-)HAZIR DEGERLER 11,78 0,00 %
C-)ALACAKLAR 3.645.150,25 1,85 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.177.455,22 -2,63 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 197.233.109,90 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 423.967,91 0,2150 %
Kayda Alma Ucreti 2.572,22 0,0013 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 10.759,36 0,0055 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 5.273,44 0,0027 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.860,80 0,0045 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.536,30 0,0008 %

453.761,03 0,2302 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TOASO Temmettl 25/03/26 650.000,00 650.000,00
KCHOL Temmetti 27/03/26 146.845,00 146.845,00
AKBNK Temmetti 30/03/26 297.243,00 297.243,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
HISSE TURK
TAVHL TAV 04/03/26 295,500 1.034.250,00 3.500,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
EMPAE EMPA _ 05/03/26 38,960 194.800,00 5.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 09/03/26 180,800 1.728.448,00 9.560,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 09/03/26 180,700 1.886.508,00 10.440,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 09/03/26 70,800 1.411.964,40 19.943,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 09/03/26 70,850 358.288,45 5.057,00
ENKAI ENKA INSAAT VE 09/03/26 87,550 2.049.195,30 23.406,00
SANAYI A.S.
ENKAI ENKA INSAAT VE 09/03/26 87,600 139.634,40 1.594,00
SANAYI A.S.
ENKAI ENKA INSAAT VE 09/03/26 87,700 2.192.500,00 25.000,00
SANAYI A.S.
BIMAS BiM BIRLESIK 12/03/26 710,500 852.600,00 1.200,00
MAGAZALAR A.S.
ASTOR Astor Enerji A.S 30/03/26 202,700 1.317.550,00 6.500,00
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BIMAS BIM BIRLESIK 30/03/26 679,500 543.600,00 800,00
MAGAZALAR A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 293,000 586.000,00 2.000,00
HAVALIMANLAR
HOLDING A.S.
MGROS MIGROS TICARET 30/03/26 599,000 1.198.000,00 2.000,00
AS.
HISSE TURK Toplami: 15493338,55 116000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGER]
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 02/03/26 02/03/26 12,260 1.860.343,62 151.745,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/03/26 05/03/26 12,273 178.886,73 14.576,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/03/26 05/03/26 12,273 146.585,01 11.944,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/03/26 06/03/26 12,280 3.206.566,94 261.123,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/03/26 13/03/26 12,360 477.604,19 38.640,00
PORTFQOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 17/03/26 17/03/26 12,409 230.983,68 18.614,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/03/26 18/03/26 12,421 25.772,73 2.075,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 19/03/26 19/03/26 12,433 1.475.047,30 118.641,00
PORTFQOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 23/03/26 23/03/26 12,482 136.404,92 10.928,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/03/26 26/03/26 12,515 81.945,19 6.548,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 30/03/26 30/03/26 12,561 2.481.531,38 197.565,00
PORTFQOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 31/03/26 31/03/26 12,566 892.584,64 71.030,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 11194256,33 903429,00
F) ODUNC iSLEMLER (VERIS)
- . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
EKGYO EMLAK KONUT 01/04/26 31/03/26 19,170 7.236.962,55 377.515,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
HISSE TURK Toplami: 7236962,55 377515,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
- . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGER

DEGERI
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MGROS MIGROS TICARET 09/03/26 563,500 100.866,50 179,00
AS.
MGROS MIGROS TICARET 09/03/26 564,500 5.543.954,50 9.821,00
AS.
KRDMD KARDEMIR 12/03/26 30,780 769.500,00 25.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
TCELL TURKCELL 26/03/26 106,200 1.593.000,00 15.000,00
ILETiISIM
HiZMETLERI A.S.
Toplami: 8007321,00 50000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 03/03/26 03/03/26 12,256 1.188.731,58 96.988,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAGC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 04/03/26 04/03/26 12,265 758.412,33 61.835,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 09/03/26 09/03/26 12,314 210.216,24 17.071,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 10/03/26 10/03/26 12,312 1.610.225,65 130.782,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAGC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/03/26 11/03/26 12,334 850.655,68 68.966,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 12/03/26 12/03/26 12,347 715.956,33 57.986,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 16/03/26 16/03/26 12,388 245.248,97 19.798,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 24/03/26 24/03/26 12,494 411.861,81 32.966,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/03/26 25/03/26 12,497 113.235,05 9.061,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 27/03/26 27/03/26 12,526 3.293.087,19 262.909,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAGC.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 9397630,83 758362,00
H) MEVDUAT
- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 23/03/26 19/03/26 236.000,00
MEVDUAT Toplami: 236000,00
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.938,000 1.344.420,00 9,00
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.940,000 149.400,00 1,00
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.927,000 447.810,00 3,00
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.925,000 149.250,00 1,00
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F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.928,000 746.400,00
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.926,000 149.260,00
F_XU0300426 30/04/26 04/03/26 14.904,000 1.490.400,00
F_XU0300426 30/04/26 02/03/26 15.442,000 4.632.600,00
FUTURES Toplami: 9109540,00

60675049,26

5,00
1,00
10,00

30,00

60,00

2205366,00



